From: s512e <512e >

Sent: dinsdag 5 juli 2022 20:55:38

To: 512e

Cc:

Subject: tav COLLEGE VAN B&W / BEZWAAR PLANNEN VANHEEMSKERCKSTRAAT DINTELOORD

geachte burgemeester & wethouders,

bij deze wil ik bezwaar aantekenen tegen de plannen in de van Heemskerckstraat te Dinteloord.

mijn bezwaar, er is niets geregeld voor de vrachtwagens die er nu parkeren !

hedenavond 05-07-2022 ben ik naar de voorlichtingsavond in het dorpshuis in Dinteloord over de Van Heemskerkstraat te
Dinteloord

geweest, hier werden de plannen toegelicht die de projectontwikkelaar heeft met deze straat.

De plannen zien er op het eerste gezicht goed uit , alleen is er voor de vrachtwagens die er nu parkeren
niets geregeld, op papier is er een parkeerstrook ingetekend in de Van Heemskerckstraat waar 3 vrachtwagens kunnen staan, echter

mogen hier ook personenwagens parkeren . dus in de praktijk zal er niet voldoende parkeerplaats zijn voor ons (er staan nu +/- 15
vrachtwagens) .

tevens werd er gesuggereerd om in de Oliemolen te parkeren, maar hier is eenvoudigweg geen plaats om te parkeren zonder een in
of uitgang

te blokkeren

In het verleden is er al over gesproken om naast de ambulancepost (Noordlangeweg 5) een parkeerplaats te maken voor

vrachtwagens, deze grond is van de/5.12e . dus mijn vraag is waarom wordt hier geen parkeerplaats
gerealiseerd

voordat met de werkzaamheden aan de Van Heemskerckstraat wordt begonnen?
met vriendelijke groet,
al2e

51.2e

51.2e

Op 29-06-2022 12:56 schreef Transportbedrijf 512e <512e m>:

geachte burgemeester & wethouders

16 februari jongstleden heb ik gevraagd of ik op de hoogte kon worden gehouden over de 3 onderwerpen die u
onderaan deze mail vindt,



tot mijn verbazing moest ik in de "westbrabander" lezen dat de plannen voor de Van Heemskerckstraat ter inzage liggen
op het gemeentehuis.

Dit stelde mij zeer teleur omdat u toegezegd heeft mij op de hoogte te houden.
Onlangs ben ik op het gemeentehuis geweest en heb het plan dat de vriendelijke medewerker mij overhandigde
ingezien.

in dit plan staan slechts 4 regels over de vrachtwagenparkeerplaats, er wordt gesuggereerd dat de vrachtwagens kunnen
parkeren

op de rest van bedrijventerrein Molenkreek. dit lijkt op papier een mooie oplossing , maar nadat ik daar heb
rondgekeken heb ik mijn

ernstige twijfels; er kan daar niet geparkeerd worden zonder dat je bij iemand de inrit / uitrit of parkeerplaats blokkeert.
We hebben in Dinteloord al ruim 50 jaar deze vrachtwagenparkeerplaats waar +/-15 Dinteloordse chauffeurs gebruik
van maken,

ik(wij) zou(den) graag zien dat er voor dit probleem cerst een oplossing komt voor dit plan wordt doorgezet.

bij navraag onder de chauffeurs die gebruik maken van de parkeerplaats bleck dat er slechts 1 op de hoogte was
gebracht.

Hij had op een woensdag een vrije dag en toen was er bij zijn vrachtwagen een briefje onder de ruitenwisser gedaan
met de mededeling

dat per 1 januari 2023 geen gebruik meer kon worden gemaakt van de parkeerplaats.

het stuit mij zeer tegen de borst dat wij door de gemeente niet adequaat op de hoogte worden gehouden.

Op dit moment heb ik de volgende vragen ;

1. waar kunnen de Dinteloordse chauffeurs na 31-12-2022 parkeren ?

2. hoe, en tot welke datum kan ik bezwaar indienen, tegen de plannen m.b.t. de Van Heemskerckstraat ?

(graag zsm een bericht hierover omdat ik niet te laat wil zijn)

3. voor mijn bedrijfspand tussen de 5.1.2e 512e )
wil ik graag op de hoogte worden gehouden mbt wijziging bestemmingsplan van de omgeving .
en hier ook de vraag; hoe, en tot welke datum kan ik bezwaar indienen, tegen de plannen ?

(ook hier graag zsm een bericht over omdat ik niet te laat wens te zijn)

met vriendelijke groet,

51,2e
51.2e

51.2e



Op 21-02-2022 09:43 schreef 512¢ 51.2¢ (@gemeente-steenbergen.nl>:
Geachte [s1.2e

De ontwikkelaar heeft recent een website opgezet en opengesteld. www.kroonopdinteloord.nl

Op deze website kunt u de nodige informatie vinden. Op dit moment is de offici€ple procedure nog niet opgestart. De
ontwikkelaar kan u informeren over de plannen en er kunnen bij de ontwikkelaar reacties worden ingediend. Zodra het
ontwerpbestemmingsplan ter inzage wordt gelegd start de offici€ple procedure. U zult hier dan van op de hoogte
worden gebracht

Met vriendelijke groet,

Gemeente Steenbergen

Beleidsmedewerker Wonen/Ruimtelijke Ontwikkeling,
512e

tel.: s.1.2.2

email: 512

website: www.gem eente-steenbergen.nl,

Postbus 6, 4650 AA Steenbergen,

Bezoekadres: Buiten de Veste i 512 GA Steenbergen.

Samen
maken we

‘ﬂm geschiedenis

Kijk woor alle informatie op
www.steenbergen2022.nl

TS0 jaar & ¥
25 jaar een gameente

Van: 512e <512e m>
Verzonden: woensdag 16 februari 2022 14:28
Aan: 512e <512 nl>

Onderwerp: parkeerplaats van heemskerckstraat / loods westerstraat - westgroeneweg / steenbergseweg Dinteloord



geachte 512e

naar aanleiding van ons telefoongesprek d.d. 09-02-2022 heb ik de volgende vragen / opmerkingen.

1. graag wil ik als gebruiker van de vrachtwagenparkeerplaats aan de Van Heemskerckstraat te Dinteloord

op de hoogte worden gehouden van de plannen die de gemeente heeft met deze locatie.

2. voor mijn bedrijfspand 512¢ adres, 512¢ )

wil ik graag op de hoogte worden gehouden mbt wijziging bestemmingsplan van de omgeving .

3. over de plannen met betrekking tot de reconstructie van de Steenbergseweg te Dinteloord wens ik ook graag

op de hoogte gehouden te worden als bewoner van deze straat.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

51.2e

51.2e

Gemeente Steenbergen

Postbus 6
4650 AA STEENBERGEN

Algemeen telefoonnummer ( 5.1,2e
Algemeen telefaxnummer ( 5.1,2e

Algemeen emailadres 5.1,2,e

Disclaimer

De informatie in dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n).

Verstrekking aan en gebruik door derden is niet toegestaan. Dit e-mail bericht is niet voorzien van een rechtsgeldige handtekening. Aan de inhoud van dit bericht kunnen dan
ook geen rechten worden ontleend.

Gemeente Steenbergen bewaakt dagelijks de veiligheid en integriteit van haar elektronisch berichten verkeer.

Desondanks kan gemeente Steenbergen niet garanderen dat het e-mail bericht juist, tijdig, volledig en virusvrij wordt overgebracht. Gemeente Steenbergen kan hiervoor niet

aansprakelijk worden gesteld.




